ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года                         № 48-46

Санкт-Петербург

О дополнительном помещении,

в период подготовки и проведения выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа

Аптекарский остров седьмого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов различного уровня в

соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002

года  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 18 р е ш и л а:

1. Использовать дополнительное помещение по адресу:

Санкт-Петербург, улица Большая Монетная, дом 17-19 литера А, помещение

1-А, предоставленное администрацией  Петроградского района Санкт-

Петербурга, для работы Территориальной избирательной комиссии № 18 по

приему документов от кандидатов в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Аптекарский остров

седьмого созыва.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 18 Алексеева

В.Е.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 18

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 18

В.Е. Алексеев

Е.А. Чиканчи